
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 2 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 0 0 0

2 研 修 費 0 0 0

3 広 報 費 0 1,364,294 0

4 広 聴 費 0 959,970 0

5 要請・陳情活動費 0 0 0

6 会 議 費 0 0 0

7 資 料 作 成 費 0 1,066 0

8 資 料 購 入 費 0 35,128 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 0 0 0

11 通信運搬・自動車燃料費 0 12,636 0

計 0 2,373,094 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

日本共産党郡山市議団

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

2,400,000 2,400,000 0

0 0 0

0 0 0

2,400,000 2,400,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 0

0 0

1,364,294 -1,364,294

959,970 -959,970

0 0

0 0

差　　　 引

1,066 -1,066

35,128 -35,128

0 0

0 0

12,636 -12,636

2,400,000 2,373,094 26,906

2,373,094 -2,373,094

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

2,400,000 2,373,094 26,906

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

2 4 1 - 0 収入 政務活動費（上期） 1,200,000 0 1,200,000

2 4 24 1 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 2,000 1,198,000

2 4 24 2 7 資料作成費 印刷製本費 0 595 1,197,405

2 4 24 3 3 広報費 送料（折込料含む） 0 51,150 1,146,255

2 7 9 4 3 広報費 広報誌（紙） 0 7,235 1,139,020

2 7 12 5 3 広報費 送料（折込料含む） 0 17,820 1,121,200

2 7 20 6 3 広報費 広報誌（紙） 0 264,000 857,200

2 7 20 7 3 広報費 送料（折込料含む） 0 51,150 806,050

2 9 28 8 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 2,000 804,050

2 10 12 9 7 資料作成費 印刷製本費 0 377 803,673

2 10 21 10 3 広報費 広報誌（紙） 0 264,000 539,673

2 10 21 11 3 広報費 送料（折込料含む） 0 51,150 488,523

2 10 21 0 0 収入 政務活動費（下期） 1,200,000 0 1,688,523

3 1 26 12 3 広報費 広報誌（紙） 0 264,000 1,424,523

3 1 31 13 3 広報費 送料（折込料含む） 0 51,150 1,373,373

3 2 18 14 7 資料作成費 印刷製本費 0 94 1,373,279

3 3 3 15 4 広聴費 資料作成費 0 959,970 413,309

3 3 10 16 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,400 404,909

3 3 10 17 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 8,568 396,341

3 3 22 18 11 通信運搬・自動車燃料費 郵便料等 0 12,636 383,705

3 3 29 19 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 14,160 369,545

3 3 31 20 3 広報費 広報誌（紙） 0 264,000 105,545

3 3 31 20 3 広報費 送料（折込料含む） 0 51,150 54,395

3 3 31 21 3 広報費 広報誌（紙） 0 27,489 26,906

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


